
【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】

【19:00-20:30】

2 月 【20:00-22:00】

【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】

【19:00-20:30】

5 木 【20:00-22:00】

6 金 【20:00-22:00】

【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】

【19:00-20:30】

【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】

【19:00-20:30】

9 月 【20:00-22:00】

10 火 【20:00-22:00】

12 木 【20:00-22:00】

13 金 【20:00-22:00】

【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】 　

【19:00-20:30】

【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】

【19:00-20:30】

16 月 【20:00-22:00】

17 火 【20:00-22:00】

18 水 【20:00-22:00】

19 木 【20:00-22:00】

20 金 【20:00-22:00】

【10:00-12:00】

【13:00-15:00】

【16:00-18:00】

【19:00-20:30】

【9:00-11:00】

【11:00-13:00】

【15:00-19:00】

【9:00-11:00】

【11:00-13:00】

【15:00-19:00】

24 火 【20:00-22:00】

26 木 【20:00-22:00】

27 金 【20:00-22:00】

【9:00-11:00】

【11:00-13:00】

【15:00-19:00】

【11:00-14:00】

【15:00-17:00】

ガチ個サル 【18:00-20:00】

30 月 【20:00-22:00】

14

25 水
J2 第36節

VSレノファ山口(A)

19:00 K.O.

J2 第35節

VS V・ファーレン長崎(H)

14:00 K.O.
ガチ個サル

エンジョイ個サル

ガチ個サル

ガチ個サル

ジェフスタカップU-8

祝23

ガチ個サル 【20:00-22:00】

土

22 日

15

日1

ジュニアクリニック

土7

J2 第31節

VS愛媛FC(H)

19:00 K.O.

エンジョイ個サル

ガチ個サル

エンジョイ個サル

水4

ジュニア個サル

ガチ個サル

J2 第30節

VSファジアーノ岡山(A)

14:00 K.O.

ジュニアクリニック

エンジョイ個サル

ミックス個サル

エンジョイ個サル

ジュニア個サル

ガチ個サル

ジュニアクリニック

エンジョイ個サル

エンジョイ個サル

ミックス個サル

ジュニア個サル

ガチ個サル

ジュニア個サル

ガチ個サル

ジュニアクリニック

ガチ個サル

【20:00-22:00】ガチ個サル

J2 第34節

VSアルビレックス新潟(A)

14:00 K.O.

J2 第32節

VSモンテディオ山形(H)

14:00 K.O.

J2 第33節

VS松本山雅FC(A)

19:00 K.O.

【20:00-22:00】

エンジョイ個サル

ミックス個サル

エンジョイ個サル

エンジョイ個サル

ガチ個サル

ガチ個サル

ジェフスタカップU-11

エンジョイ個サル

ガチ個サル

ジュニア個サル

ジュニアクリニック

日

21

アラフィフカップ

ミックス個サル

ガチ個サル

ジェフスタカップU-10

エンジョイ個サル

J2 第37節

VSジュビロ磐田(H)

14:00 K.O.

土

土28

エンジョイ個サル

ガチ個サル

日29

3 祝

エンジョイ個サル

ジェフスタクリニック

ジュニア個サル

ガチ個サル

ジュニアクリニック

日8

ガチ個サル

水

ガチ個サル

ジェフサポ個サル

11

ジュニア個サル

ガチ個サル

ガチ個サル

注目イベント！

・

運動直後のタイミングがベストのプロテインが

ジェフスタですぐに飲めます！！

シェイクする手間や洗い物も出ないのでオススメです♪♪

・

チームの活動がない日や物足りない選手にオススメ！

ジェフスタでレベルアップしてライバルに差を付けろ！！

日 時：11月29日（日）11:00～14:00

参 加 費：¥15,000 

優勝・準優勝チームにはスカルプD商品!!

アラフィフ限定ジェフスタカップ

ジェフサポ個サル

日 時：11/21（土）10:00～12:00

参 加 費：¥1,500 ユニ着用割で¥500引き！

14時から長崎戦があるのでそのままフクアリへ！！

日 時：11/22（日）15:00～19:00 【U-8】

11/23（祝）15:00～19:00 【U-11】

11/28（土）15:00～19:00 【U-10】

参 加 費：各¥8,000（1チーム）

ジュニアカップ【U-8,U-10,U-11】

予約サイトLaBOLA

ご予約はこちらから！！

おれたち――

ジェフ！！！！


